АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 года № 397

Об утверждении плана проверок по муниципальному жилищному контролю на
территории МО Колчановское  сельское поселение на 2019 год

           Руководствуясь  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО
Колчановское  сельское  поселение,  решением  совета  депутатов  МО
Колчановское  сельское поселение «Об утверждении Положения «О порядке
осуществления  контроля  за  использованием  и  сохранностью
муниципального  жилищного  фонда  и  соответствием  жилых  помещений
установленным  санитарным  и  техническим  правилам  и  нормам,  иным
требованиям  законодательства  в  муниципальном  образовании
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области» от 30 октября 2012 года  № 23.

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.  Утвердить  план  проверок  по  муниципальному  жилищному  контролю
муниципального  жилого  фонда  на  территории  МО  Колчановское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района на  2019 год.  (Приложение  1)
2.  Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
Обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  поселения
www  .колчаново.рф
3.Постановление  вступает  в  силу  после  его  подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО
Колчановское сельское поселение                                                    О.М.Ильина

Исп.Брунилина С.Н. 39326

УТВЕРЖДЕН
постановлением

 и.о.главы администрации
МО Колчановское сельское поселение

От 29.12.2019 года № 397
 (приложение № 1)

План
проверок по муниципальному жилищному контролю муниципального жилого фонда на территории

МО Колчановское  сельское поселение   на 2019 год

№

п/п Наименование
объекта

Адрес объекта Цель проверки Срок
проведения

Ответственный

1

Многоквартирные
дома с.Колчаново,

м-н Алексино, дома №
1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10,11

ул.Чернецкое,
дома № 73,75,77,97

ул.Молодежная
дома №1,3,4,6,8

ул.Железнодорожная
дома №2,81

Мониторинг оказания
жилищно-коммунальных

услуг населению и
выполнения заявок по
устранению аварий по

заявкам населения

1 квартал С.Н.Брунилина

2 Многоквартирные
дома с.Колчаново

м-н Алексино,
дома № 1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10,11
ул.Чернецкое,

дома № 73,75,77,97
ул.Молодежная
дома №1,3,4,6,8

ул.Железнодорожная
дома №2,81

Содержание придомовых
территорий и санитарное

состояние подъездов
2 квартал С.Н.Брунилина

3
Многоквартирные
дома с.Колчаново

м-н Алексино, дома №
1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10,11

ул.Чернецкое,
дома № 73,75,77,97

ул.Молодежная
дома №1,3,4,6,8

ул.Железнодорожная
дома №2,81

Техническое состояние
жилищного фонда,

своевременное
выполнение работ по его
содержанию и ремонту

3 квартал С.Н.Брунилина

4
Многоквартирные
дома с.Колчаново

м-н Алексино, дома №
1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10,11

ул.Чернецкое,
дома № 73,75,77,97

ул.Молодежная
дома №1,3,4,6,8

Контроль выполнения
работ по подготовке
жилищного фонда к

отопительному периоду

4 квартал Т.Н.Непомнящая